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Cocktail

Hendrick’s | Gin & Tonic

Fris | Zacht | Komkommer

Tanqueray Sevilla | Gin & Tonic
Fruitig | Sinaasappel | Anijs

Moscow Mule
Vodka | Ginger beer | Bitters | Limoen

Espresso Martini
Espresso | Kahlua | Vodka

Negroni
Gin | Rode vermouth | Campari | Sinaasappel

Aperitief

5. by Cas aperitief
Prosecco | Limoncello

Graham'’s The Tawny Port
Inheemse druiven | Gestoofd fruit | Dadels en vijgen

Cava Arte Latino Brut
Methode Traditionelle | Doordrinkbaar

Prosecco Bepin de Eto
Fris | Zacht fruitig | Vriendelijke mousse

Champagne Delot Blanc de Noir Brut
Ingetogen aroma | Wit fruit | Toast

Bier

Tap:
« Wisseltap
« Stella Artois 5.2 % (25¢l / 33cl)

Fles:
+ Duvel 85%
+ Leffe Blond 66 %

« Leffe Blond 00 %
+ Hertog Jan 0.0%

Frisdrank

Verschillende soorten frisdrank
Coca-cola | Coca-cola zero | Sprite | Fanta | Cassis | Fuze tea | Fuze tea green | Fever-tree
tonic | Bitter Lemon | Ginger ale | Ginger beer | Appelsap

125
125
105
125

115

105

15

15

85

135

Wisselprijs
4.15/5.15

5.95
5.15
5.25
375

va 3.50



